CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

Edital de Homologação de Licitação

Edital nº 00  8/2012
Processo de Compra nº 045/2012

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pelotas, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, na forma da legislação vigente, e considerando a manifestação da Comissão de
Licitação  na  ata  nº  002/2012 do certame licitatório,  que  declarou vencedora  a  Empresa  Canaã
Distribuidora Ltda., decide HOMOLOGAR a licitação,  ADJUDICANDO-LHE o objeto licitado
no valor de R$ 9.980,00 (nove mil novecentos e oitenta reais).

Pelotas, 5 de setembro de 2012.

Vereador Luiz Eduardo Brod Nogueira
Presidente